
№ 21                                                                                     09 февраля 2016 года 
 
 

РЕШЕНИЕ 

Об отмене решения Совета Верхнекаменского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 3 

августа 2015 года    № 93 «О передаче  полномочий по выдаче 
разрешения на строительство, разрешения на ввод в эксплуатацию при 
осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта 
объектов капитального строительства, расположенных  на территории 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 
года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» Совет 
Верхнекаменского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета Верхнекаменского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 3 августа 
2015 года № 93 «О передаче  полномочий по выдаче разрешения на 
строительство, разрешения на ввод в эксплуатацию при осуществлении 
строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального 
строительства, расположенных  на территории Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан». 

2. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети 
Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 Глава,  председатель Совета  
 Верхнекаменского сельского поселения  

             Черемшанского муниципального  района      
             Республики Татарстан                                                           К.М.Гилязов        

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
 

СОВЕТ  ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ЧИРМЕШƏН  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ЮГАРЫ КƏМИНКƏ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

 
423108,Село Верхняя Каменка, ул. Дружба,  дом 1а 

 
ОКПО 93064276, ОГРН 1021605357014, 

ИНН 1640000307/ КПП 164001001 

 
тел./факс +7(84396)  

2-34-60/2-34-16 
email:Vkam.Cmn2@tatar.ru 

 
423108, Югары Кəминкə авылы, Дуслык урамы, 

1а  йорт 
ОКПО 93064276, ОГРН 1021605357014, 

ИНН 1640000307/ КПП 164001001 


